3. Les lois particulières réglant l'ordonnance des Vêpres durant l'Octave de la Nativité du Seigneur, se trouvent consignées en leur lieu dans des Rubriques propres.

4. Quand deux Offices concernant la même Personne se trouvent ensemble en concurrence, s'ils sont différents de rite et de dignité, tout se fait du plus digne, en omettant la Mémoire de l'autre, à moins qu'il ne s'agisse de mystères du Seigneur présentant une diversité ; mais s'il y a parité de rite et de dignité quand il s'agit de mystères divers du Seigneur, les Vêpres se disent au Capitule du suivant, avec Mémoire du précédent ; mais autrement, et chaque fois que les Offices ne sont pas du Seigneur, tout se fait du précédent, en omettant la Mémoire du suivant, selon la règle donnée ci-dessus.

TITRE VII. — *Des Mémoires*

1. Aux Doubles de I^{re} classe, on ne fait Mémoire de l'Office du jour précédent, que si celui-ci a été, soit un Dimanche quelconque (non pourtant le Dimanche après l'Octave de l'Épiphanie ou après la Pentecôte

VARIAT. : DE COMMEMORATIONIBUS

in I Vesperis Nativitatis et Epiphaniæ, aut Octava privilegiata, aut Duplex I vel II classis, aut Feria Adventus et Quadragesimæ, etiam si, a nobiliori Officio impeditum, sua die solam habuerit Commemorationem. In occurrentia fit Commemoratio de Dominica qualibet, etiam anticipata (de qua tamen, si ea fuerit post Octavam Epiphaniæ vel Pentecostes in Sabbatum anticipata, nihil fit in II Vesperis), de Octava privilegiata, de Vigilia Epiphaniæ, et de Feria majori; necnon, extra Festa primaria Domini I classis Ecclesiæ universalis, de quolibet Duplici sive majori sive minori aut Semiduplici, de quibus tamen, nisi hæc fuerint Domini Festa in Dominica quavis aut in Vigilia Epiphaniæ occurrentia, fit tantum in Laudibus. De sequenti autem Officio, etiam impedito ut supra, fit semper Commemoratio, præterquam de die infra Octavam non privilegiatam, et de Officio Simplici.

2. In Duplicibus II classis de Officio præcedentis diei, etiam a nobiliori impedito, ut numero superiori dictum est, semper fit Commemoratio, præterquam de Dominica XXIII post Pentecosten in Sabbatum anticipata, de Festo Semiduplici, de die infra Octavam non privilegiatam, de Feria quæ non sit Adventus et Quadragesimæ; et, in Festo Circumcisionis, etiam de Dominica et de Duplici majori aut minori. In occurrentia fit Commemoratio de Dominica minori, etiam anticipata, de Vigilia Epiphaniæ, de quolibet Duplici vel Semiduplici, de die infra Octavam privilegiatam, de Feria majori, de Vigilia communi, extra Dominicam quamlibet occurrente, et de Festo aut die Octava simplici; at de Festo aut die Octava simplici non fit in I Vesperis, neque de Dominica post Octavam Epiphaniæ vel Pentecostes in Sabbatum anticipata fit in II Vesperis. De sequenti autem Officio, etiam impedito ut supra, fit semper Commemoratio, præterquam de die infra Octavam non privilegiatam, et de Officio Simplici.